
Unohtuivatko rakennuksen ja tilakäytön suunnittelussa Ahlaisissa asuvat ikäihmiset? 

Käsittääkseni myös Ahlaisissa asuu ikäihmisiä. 

SK (5.4.) uutisoi monitoimitalon rakentamisesta Ahlaisiin. Talo rakennetaan Ahlaisten keskustaan ja se on 

tarkoitus ottaa käyttöön elokuussa 2025. Uudisrakennukseen tulee opetustilat 60:lle ala-asteen oppilaalle, 

kahdelle varhaiskasvatusryhmälle sekä oppilashuollolle. Tiloihin tulee myös kirjasto koulun ja päiväkodin 

käyttöön sekä kaikkia kuntalaisia palveleva etälainauspiste. Uutinen uudesta monitoimitalosta on 

positiivinen Ahlaisissa ja ympäristössä asuville perheille, lapsille ja nuorille. 

Unohtuivatko rakennuksen ja tilakäytön suunnittelussa Ahlaisissa asuvat ikäihmiset? 

Vuoden 2023 alusta ennalta ehkäisevät vanhusten hyvinvointipalvelut jäivät kuntien vastuulle, sen kaikille 

toimialoille; kaupungin hallinnolle, luottamusmiesorganisaatiolle, tekniselle toimialalle, sivistys- ja 

liikuntatoimelle, joukkoliikennejaostolle, ympäristötoimelle. Hyvinvointialue vastaa sosiaali- ja 

terveyspalveluista. 

Käsittääkseni myös Ahlaisissa asuu ikäihmisiä. Olisin mielelläni nähnyt, että rakennuksen käyttö- ja 

tilasuunnittelijoiden ymmärrys olisi yltänyt myös alueen vanhusten tarpeiden huomioimiseen. 

Ikäihmiset tuovat oman panoksensa monella tavoin Ahlaisten alueen elämään mm. verojen maksajina, 

vapaaehtoistyön tekijöinä ja palveluiden käyttäjinä eivätkä kuluta paljon muuta kuin Ahlaisten soraisia 

katuja. Hyvinvointialue maksaa sosiaali- ja terveydenhuoltomenot. 

Toivoisin, että rakennettavassa monitoimitalossa olisi huomioitu kaikkien ikäryhmien tarpeet. Nykyinen 

julkisuuteen tuotu käyttösuunnitelma sulkee alueen ikäihmiset ulkopuolelle. En voi olla loukkaantumatta 

kaupungin taholta tulevasta ikäihmisten arvostuksen puutteesta. 

Samoihin oppilashuollon ja kirjaston tiloihin kaupungin ja hyvinvointialueen yhteistyöllä, hyvällä tahdolla ja 

ikäihmisiä arvostavalla suunnittelulla voitaisiin sijoittaa ikäihmisille arvokasta lähipalvelua esim. 

asiakasohjausta, lomakkeiden täyttöä, digipalveluiden ohjausta ja terveydenhoitajan vastaanottoaikoja. 

Kirjaston etälainauspiste ei palvele ikäihmisiä, ei Ahlaisissa eikä välttämättä muuallakaan. Eivätkö ikäihmiset 

voi mennä edes kirjastoon henkilökohtaisesti? 

Toivoisin, että Ahlaisten uuden monitoimitalon tilankäyttösuunnitelmaa mietittäisiin vielä kaikkia asukkaita 

huomioivan käytön mukaan. Kokoamalla eri ikäryhmät yhteen saman katon alle yhteinen tila toisi 

hyvinvointia koko alueella kaikille. 

 


